zapovězeno a zhotoviteli v takovém případě nevzniká právo na náhradu škody.  

IV. 

Cena za dílo 

1) Smluvní strany sjednaly cenu za dílo specifikované v čl. II. a Příloze č. 1 této smlouvy takto: 

Cena celkem bez DPH     255 900,00 Kč  

DPH 21 %        53 739,00 Kč    

Celkem včetně 21 % DPH           309 639,00 Kč 

Slovy: tři sta devět tisíc šest set třicet devět korun českých. 

2) Tato sjednaná cena díla je úplná, pevná, konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, 
výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s kompletním a řádným zhotovením, 
dokončením a předáním díla.   

3) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její